
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pro 

veřejnou zakázku na služby, zadávaná v podlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (2), § 15, 
§ 26, § 56 a souvisejících Zákona s názvem: 

„Revitalizace sídelní zeleně v panelovém sídlišti Brno-
Řečkovice“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  
PODLIMITNÍ REŽIM 
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálním a investičními fondy v rámci Operačního 
programu Životního prostředí: název projektu: „Revitalizace sídelní zeleně Brno-Řečkovice“ reg. číslo: CZ 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_132/0010801 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-023576 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Statutární město Brno,  
 Městská část Brno – Řečkovice a Mokrá Hora 
Sídlo zadavatele: Palackého nám. 11, 621 00 Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Bc. Marek Viskot, starosta městské části 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Stránský, referent OŽP 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní zhotovení díla s názvem: „Revitalizace sídelní zeleně 
v panelovém sídlišti Brno-Řečkovice“ v rozsahu a podle PROJEKTU a SMLOUVY. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
1 527 702,80 Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
otevřené řízení zadávané v podlimitním režimu  

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Účastník zadávacího řízení číslo 1: 

Obchodní firma (název): STROMMY COMPANY s.r.o. 
Sídlo: č.p. 143, 793 31 Andělská Hora 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 01919652 

Účastník zadávacího řízení číslo2: 

Obchodní firma (název): KAVYL, spol. s r.o. 
Sídlo: č.p. 563, 675 75 Mohelno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 49975358 

Účastník zadávacího řízení číslo 3: 

Obchodní firma (název): VYKRUT zahradní služby a.s. 
Sídlo: Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 



  

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Právní forma: akciová společnost 
IČ: 03921921 

Účastník zadávacího řízení číslo 4: 

Obchodní firma (název): Ing. Jan Servus 
Sídlo: Dolnice 1760/12, 62100 Brno – Řečkovice 
Právní forma: fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 

v obchodním rejstříku 
IČ: 76354563 

Účastník zadávacího řízení číslo 5: 

Obchodní firma (název): FCC Prostějov, s.r.o. 
Sídlo: Průmyslová 4407/1b, 796 01 Prostějov 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26224178 

Účastník zadávacího řízení číslo 6: 

Obchodní firma (název): GOZ GARDEN s.r.o. 
Sídlo: Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 05744164 

Účastník zadávacího řízení číslo 7: 

Obchodní firma (název): Kateřina Teplá 
Sídlo: 67578 Čikov 74 
Právní forma: fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 

v obchodním rejstříku 
IČ: 07353464 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení číslo 4: 

Obchodní firma (název): Ing. Jan Servus 
Sídlo: Dolnice 1760/12, 62100 Brno – Řečkovice 
Právní forma: fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 

v obchodním rejstříku 
IČ: 76354563 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka společnosti Ing. Jan Servus je při použitím zveřejněného způsobu hodnocení uvedeného v Oznámení 
o zahájení zadávacího řízení (uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 a souvisejících Zákona ve Věstníku 
veřejných zakázek) a v zadávacích podmínkách (uveřejněné na profilu zadavatele) nabídkou nejvýhodnější a 
současně nabídkou, u které vybraný dodavatel řádně prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených 
Zákonem a zadavatelem. 

9. Identifikační údaje poddodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Poddodavatel:  Bc. Jiří Voda, IČ: 76527557 

Specifikace části plnění veřejné zakázky:  

• Pěstební zásahy na dřevinách dle projektové dokumentace 
• Asanační práce dle projektové dokumentace 
• V rozsahu 15% celkového objemu prací dle projektové dokumentace 


